INDICAÇÃO N.º:

 Tapar  buraco  na  Rua  Francisco  Xavier  de  Barros,  altura

 do nº 375 - Jardim Maria do Carmo.

 CONSIDERANDO  que  este  Vereador  foi  procurado  por  munícipes  que

 reclamam de buraco em via. Alega a munícipe:

 “Tem  um  buraco  grande  próximo  a  esquina  dessa  rua.  Essa  rua  tem

 bastante movimento de veículos de passeios, ônibus coletivo, etc.”

 CONSIDERANDO  o protocolo CID-026499-2024;

 CONSIDERANDO  que  o  buraco  oferece  riscos  aos  motoristas  e,

 principalmente motociclistas.

 INDICO  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  através  do  setor  competente,  a

 realizar operação tapa buraco  no local acima mencionado.

 Sala das Sessões, 19 de novembro de 2024.

 PÉRICLES RÉGIS
 VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003200390034003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 27/11/2024 14:18

Checksum: 4760EF1054988B77C4FE06158779959E10D0F7FFCB6439D0F3CA73675700BD2B

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.